
Drawsko dnia 02.04.2025 r. 
Zamawiający: 
Gmina Drawsko 
Ul. Powstańców Wielkopolskich 121 
64-733 Drawsko 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Drawsko Wlkp - Dotyczy części I 
zamówienia – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
 
Numer BZP: 2025/BZP 00148284  
Znak sprawy: GK-ZP.271.4.25 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa PZP, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę Balcia Insurance SE z sedzibą w Rydze, Pełnomocnik: RESO Europa 
Service Sp. z o. o. z siedzibą w Suwałkach, ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 

waga 70% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych - 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych – 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 
– wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 

– waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
 

Balcia Insurance 
SE z sedzibą w 
Rydze, 
Pełnomocnik: 
RESO Europa 
Service Sp. z o. o. 
z siedzibą w 
Suwałkach,  
ul. Innowacyjna 1, 
16-400 Suwałki 

298 332,00 zł 70,00 
43, 44, 45, 50, 51, 

55, 56 
8,80 

C1-100%, C3-100%, C4-
100%, C5-100%, C7-

100%, C8-100% 
4,80 83,60 



 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 
 

    
 
 

Wójt Gminy Drawsko 

                      /-/ 

Bartosz Niezborała 

 
*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 
którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
               Drawsko dnia 02.04.2025 r..  
Zamawiający:                   
Gmina Drawsko 
Ul. Powstańców Wielkopolskich 121 
64-733 Drawsko 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 
Dotyczy: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Drawsko Wlkp - Dotyczy części II 
zamówienia – ubezpieczenia komunikacyjne 
 
Numer BZP: 2025/BZP 00148284  
Znak sprawy: GK-ZP.271.4.25 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: GENERALI TU S.A., ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych - 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych "TUW", 
Kujawsko-Pomorskie Biuro 
Regionalne, ul. Łęczycka 35, 
85-737 Bydgoszcz, 

65 994,00 zł 70,49 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 20,00 90,49 



2 

GENERALI TU S.A.,  
ul. Senatorska 18, 00-082 
Warszawa 

58 149,00 zł 80,00 7, 9, 10, 11, 12, 13 15,60 95,60 

 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 
     
 
 
 

Wójt Gminy Drawsko 

                      /-/ 

Bartosz Niezborała 

 

 

*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 
którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty 
 
 
 
 
 



Zamawiający:             Drawsko dnia 02.04.2025 r. 
Gmina Drawsko 
Ul. Powstańców Wielkopolskich 121 
64-733 Drawsko 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 
Dotyczy: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Drawsko Wlkp - Dotyczy części III 
zamówienia – ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków członków OSP 
 
Numer BZP: 2025/BZP 00148284  
Znak sprawy: GK-ZP.271.4.25 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna 
Insurance Group, ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych - 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

SALTUS Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 

12 804,00 zł 61,20 11 2,00 63,20 



2 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Vienna Insurance Group, ul. 
Noakowskiego 22,  
00-668 Warszawa 

9 795,00 zł 80,00 - 0,00 80,00 

3 

Balcia Insurance SE z sedzibą 
w Rydze, Pełnomocnik: RESO 
Europa Service Sp. z o. o. z 
siedzibą w Suwałkach,  
ul. Innowacyjna 1, 
16-400 Suwałki 

19 173,00 zł 40,87 6, 12 4,00 44,87 

 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
    
 
            Wójt Gminy Drawsko 

                      /-/ 

Bartosz Niezborała 

*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 

którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty 


